
  

 
COMUNE DI BIANDRATE 

Provincia di Novara 
     

Servizi  demografici 
           
 � ORIGINALE  

� COPIA 

Determinazione n.  42   in data 07.05.2014 
 
OGGETTO:CANONE ANNO 2014 PER ASSISTENZA SOFTWARE SE RVIZI DEMOGRAFICI 
(DEMOS) - PROTOCOLLO INFORMATICO E GESTIONE DOCUMEN TALE PROTOCOLLO 
INFORMATICO.  LIQUIDAZIONE COMPETENZE ALLA   DITTA MAGGIOLI S.p.A. CON SEDE 
IN SANTARCANGELO DI ROMAGNA. 
CIG: Z78088627B  

 
I L    R E S P O N S A B I L E  D E L  S E R V I Z IO  
(Decreto del Sindaco in data 12.06.2012 prot. 2679) 

 
Richiamata  la determinazione n. 14 in data 10.02.2014 con la quale si provvedeva ad assumere 
apposito impegno di spesa  pari ad euro € 1.162,00 più Iva 22% per un totale di euro 1.417,64, a 
favore della ditta Maggioli Spa con sede in Santarcangelo di Romagna,  quale canone anno 2014 
per l’ assistenza ai software sottoelencati:  
 

� software  servizi demografici                                               €  603,00 + Iva 22% 
� software protocollo informatico                                            €  407,00 + Iva 22% 
� software gestione documentale protocollo informatico        € 152,00   + Iva 22% 

 
 
Viste le fatture n. 1109367/1109254  in data 30.04.2014 relative a quanto indicato in oggetto, 
acquisiti al protocollo dell’ente in data 06.05.2014 ai numeri  2162/2161 
 
Dato atto dell’osservanza delle disposizioni fiscali e della regolarità contributiva della ditta  
Maggioli   Spa a mezzo DURC emesso in data  15.01.2014,  depositato agli atti.  
 
Ritenuto  pertanto di dover provvedere alla liquidazione delle fatture di cui trattasi 
 
 
Dato atto  che con delibera Consiglio Comunale n. 8 in data  19.03.2014 è stato approvato il 
bilancio esercizio finanziario 2014, pluriennale 2014/2016. 
 
Visto  l’art. 184 del  D.Lgs. n. 267/2000 
 
Visto  il Decreto  sindacale   citato in intestazione.       
 
 

DETERMINA 
di liquidare   alla ditta Maggioli  Spa con sede in Santarcangelo di Romagna  le sottoelencate 
fatture: 
- n. 1109254 in data 30.04.2014  contratto assistenza programma protocollo informatico gestione  
documentale anno 2014   (€ 407,00) – contratto assistenza software aggiornamento hot-line  
gestione documentale protocollo informatico anno 2014  € 407,00 ) per un totale di € 559,00 +  Iva 
22%  per un totale di euro 681,98; 
  
- n. 1109367 in data 30.04.2014 contratto assistenza programma Demos anno 2014   - € 603,00+  
Iva 22%  per un totale di euro 735,66 
 
 



 

di imputare il complessivo importo di € 1.417,64  all’intervento  cod. 1.01.02.03 (cap. 140/4/1)  del 
bilancio esercizio 2014 in corso di formazione; 

 

di dare atto: 
⇒  dell’osservanza delle disposizioni di cui all’art. 3 della legge 13.08.2010, n. 136 e s.m.i..; 
⇒ che la presente determinazione verrà pubblicata, ai fini della pubblicità degli atti, all'albo 
pretorio comunale on line per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 32, comma 1, della Legge 
n.69 del 18/06/2009; 
⇒ dell’osservanza delle disposizioni di cui all’art. 1, comma 32, della Legge  06.11.2012, n. 190  e 
art. 37, commi 1 e 2, D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33; 
 
di trasmettere  copia della presente, unitamente ai documenti giustificativi, al responsabile del 
servizio finanziario per gli  adempimenti di competenza.   
 
Biandrate, 07.05.2014 

           Il responsabile dei servizi demografici 
                f.to   Carla Perotto  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad us o amministrativo. 
Biandrate , li    

 Il Responsabile dei servizi demografici 
                 f.to  Carla Perotto 
 
 

  
 
 
 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi dal __    
07  maggio 2014__ 

 
                   Il Messo Comunale 

           F.to       Aina   Adolfo 
 

                                                                        

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


